



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -  
PWGSC

Voir dans le document/  
See herein

NA  
Quebec  
NA

**Revision to a Request for a Standing Offer**

**Révision à une demande d'offre à commandes**

National Individual Standing Offer (NISO)

Offre à commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

TPSGC/PWGSC  
1550 Avenue d'Estimauville  
Québec  
Québec  
G1J 0C7

<b>Title - Sujet</b> OAC Nationale - Feux d'alignement	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> F3051-200035/A	<b>Date</b> 2022-04-08
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> F3051-200035	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>File No. - N° de dossier</b> QCV-0-43148 (025)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$QCV-025-18301	
<b>Date of Original Request for Standing Offer</b> 2022-02-25	
<b>Date de la demande de l'offre à commandes originale</b>	
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Standard Time EST <b>on - le 2022-04-19</b> Heure Normale du l'Est HNE	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Novac, Ioana	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> qcv025
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (438) 355-1366 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> 6 Bases de la GCC panacanadiennes. Liste dans l'énoncé des besoins	
<b>Security - Sécurité</b> This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Acknowledgement copy required</b>	<b>Yes - Oui</b>	<b>No - Non</b>
<b>Accusé de réception requis</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.</b> <b>Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.</b>		
<b>Signature</b>	<b>Date</b>	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
<b>For the Minister - Pour le Ministre</b>		

**Title: NATIONAL STANDING OFFER FOR RANGE LIGHTS  
 AMENDMENT 001**

Included in the present Amendment:

1. Questions and answers (9)
2. Modification #2 to the Request for Standing Offer
3. Solicitation closing date extension

**1. QUESTIONS AND ANSWERS**

Question 9

Considering the solicitation document and amendment 002, here are some facts:

- a. The line items 1.01 to 1.05 DO NOT include delivery charges.
- b. The line 1.06 asks for the delivery charges of total quantity of 147pcs of a combination of four different types of the product to each destination.
- c. The maximum amount of each call up is less than \$100,000. For example, a call up can be ordered for total quantity of 15 pcs of a combination of four types.
- d. Although you have an estimate of the delivery charges for 147 pcs of the product, you do not have any references for the delivery charges of 15 pcs of the product.
- e. The delivery charges are not a linear function of the total number of the products and there can be a huge deviation between them.

If you receive an invoice for a 15-pcs call up, how will Canada deal with the amount of the delivery charges that you do not have any reference for? Will Canada accept any shipping methods or shipping charges for each call up?

Answer 9

We understand your concern, that's why we updated the total quantity for each destination to better reflect a standard call-up. See modification to the annex B "Basis of Payment" below.

**2. MODIFICATION #2 TO THE REQUEST FOR STANDING OFFER**

**ANNEX B BASIS OF PAYMENT is being DELETED and REPLACED with:**

Item	Description	Quantity per order	Quantity for bidding (A)	Price per unit (B)	Firm price Total (C=A*B)
1.01	LED (light emitting diode) range lights for navigation aids. <b>Type 1</b> lantern with adjustable light intensity up to <b>77 Cd ± 3 Cd</b>	1-3	1	_____ \$	_____ \$
	Brand : _____ Model : _____	4-10	4	_____ \$	_____ \$

Item	Description	Quantity per order	Quantity for bidding	Price per unit	Firm price
			(A)	(B)	Total (C=A*B)
		<b>More than 10</b>	<b>11</b>	_____ \$	_____ \$
<b>1.02</b>	LED (light emitting diode) range lights for navigation aids. <b>Type 2</b> lantern with adjustable light intensity up to <b>1 375 Cd ± 100 Cd</b> Brand : _____ Model : _____	<b>1-3</b>	<b>1</b>	_____ \$	_____ \$
		<b>4-10</b>	<b>4</b>	_____ \$	_____ \$
		<b>More than 10</b>	<b>11</b>	_____ \$	_____ \$
<b>1.03</b>	LED (light emitting diode) range lights. for navigation aids. <b>Type 3</b> lantern with adjustable light intensity up to <b>13 800 Cd ± 300 Cd</b> Brand : _____ Model : _____	<b>1-3</b>	<b>1</b>	_____ \$	_____ \$
		<b>4-10</b>	<b>4</b>	_____ \$	_____ \$
		<b>More than 10</b>	<b>11</b>	_____ \$	_____ \$
<b>1.04</b>	LED (light emitting diode) range lights. for navigation aids. <b>Type 4</b> lantern with adjustable light intensity up to <b>110 000 Cd ± 2000 Cd</b> Brand : _____ Model : _____	<b>1-3</b>	<b>1</b>	_____ \$	_____ \$
		<b>4-10</b>	<b>4</b>	_____ \$	_____ \$
		<b>More than 10</b>	<b>11</b>	_____ \$	_____ \$
<b>1.05</b>	Starting KIT (for 1 <sup>st</sup> order of each site only) that includes (see section 5 'Additional Deliverables' of Annex A 'Requirement'): <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sighting device</li> <li>- Photometric curves</li> <li>- Software, control handle, connection cable</li> <li>- Programming, installation and maintenance manuals</li> <li>- Spare parts list</li> <li>- Maintenance schedule</li> </ul>	<b>1</b>	<b>6</b>	_____ \$	_____ \$

Item	Description	Quantity per order	Quantity for bidding	Price per unit	Firm price
			(A)	(B)	Total (C=A*B)
1.06	Delivery charges for bid evaluation purposes only (quantities - type 1: 1pcs, type 2: 3pcs, type 3: 6pcs, type 4: 5pcs) Request for proposal including customs duties, handling and delivery		<b>Cities</b>	<b>Adresses</b>	
		Quebec base		101, Champlain Boulevard, Quebec, Quebec, G1K 7Y7	_____ \$
		Prescott base		401, King St W, Prescott, Ontario, K0E 1T0	_____ \$
		Victoria base		25, Huron Street, Victoria, BC, V8V 4V9	_____ \$
		Dartmouth base		50, Promenade Discovery, Dartmouth, NS, B2Y 3Z8	_____ \$
		St-John's base		280, Southside Road, St-John's, NL, A1E 0A3	_____ \$
		Charlottetown base		185, John Yeo drive, unit 2, Charlottetown, PEI, C1E 3J3	_____ \$
1.07	<b>Grand Total (taxes not included)</b>				_____ \$

---

### 3. SOLICITATION CLOSING DATE EXTENSION

Solicitation closing date is postponed to **April 19<sup>th</sup>**, 2022 at 14:00 EST

---

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED